9. Locutus est ad nos (XXXIV 15)	f. 118 b
10. Ad uos mihi sermo est (XXXIX 1706)	120 b
11. Dominis eximiis meritorum (XXXIII 483)	122
12. Dominus et deus noster (XXXVIII 75)	123
13. Non sine causa est (XXXIX 1783)	127 b
14. Tanta dignitas humane (XL 1213)	128 b
15. Quam sit utilis et necessaria (XXXIX 1535)	129
16. Proh. Nonnulli norunt quod iste (LXXXIII 69)	133
—inter deum et dominum.	
17. Omne peccatum accio est (Hase III 462)	139 b
—socios tue beatitudinis.	
18. Scribere de clementia nero cesar	140 b
—inter feras similitudo morum. Expl. lib. ii <sup>us</sup> .	
Inc. ann. senece de clem. ad neronem.	
Inc. eundem ad eundem de eadem re	142 b
Ut de clementia scriberem nero cesar una me uox tua.	
Ends imperfectly: Quam si quis a sapiente exigit prope est	142 b
f. 143 blank.	
19. Sinceritatem tuam (XLIV 475)	144
20. Domino dilectissimo fratri	149 b
21. Quod mihi ad te scribendum (XLIV 509)	154
Lib. II. 158	
—remotis plausibus alienis.	
22. Retractatio	166
Text. Utrum anima a se ipsa (XL 11)	167
23. Dominus filios israel de dura seruitute (Ivo Carnotensis CLXVI	
1557)	188
—ubi obdormiscere eum collocauerat.	
Extracts on the penitence of Solomon	189
Aug., Jeron. in x <sup>o</sup> viii <sup>o</sup> super Ezech., Ambrosius, Item Amb. in apol.	
Dauid, last: Aiunt libri Hebrei. Salomonem quinquies tractum.	
24. Omnipotens deus pater et filius et sp. s. unus atque trinus	
(XI 138, Vallarsi)	189 b

25. Isidorus de paradiso et ejus fluviis ex libro XIV etimologiarum, *fol.* 191.  
 26. Sententia beati Hieronimi presbiteri de Melchisedech, *ibid.*  
 27. Expositio quarundam autoritatum sanctorum, *fol.* 192.  
 28. Sermo Anselmi archiepiscopi de dedicatione ecclesie, *fol.* 194.  
 29. Quomodo bonus homo de omnibus hominibus bonis et malis lucratur, *ibid.*  
 30. De XIII partibus eternae beatudinis sive commoditatis quarum VII sunt quae corpori aptantur et VII quae animae ascribuntur quas si acquirit quisquis bonus efficitur, *fol.* 198.  
 31. Quomodo dicitur bonus homo quadratus lapis, *fol.* 200.  
 32. Quot modis sentitur Deus, *fol.* 201.  
 33. De trina divisione studiorum omnium hominum, *ibid.*  
 34. Quot genera virtutum sunt, *ibid.*  
 35. Quot causis vivant homines Deo, *fol.* 202.  
 36. Qualiter quis ad perfectionem tendat et in pace vivat, *ibid.*  
 37. Quatuor sunt modi precipiendi et quatuor obediendi, *fol.* 204.  
 38. De pace facienda, *ibid.*  
 39. De septem gradibus montis humilitatis, *ibid.*  
 40. Quid sit detractio.  
 41. Quae sunt habenda ut bonus efficiatur.  
 42. Quod bonitas cujusque fidelis omnibus hominibus sit utilis et insensibili ——— angelis atque Deo et mala malis, *fol.* 206.  
 43. Dicta Anselmi archiepiscopi, *fol.* 207.